
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

５ ５ ５

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

42

43

A1

62151

62152

62153

62154

P08

62156

P03

62158

62159

410322

62161

62162

62163

62164

62165

62166

62167

62168

608ZZ

62170

62171

62172

62173

62174

62175

62176

62177

62178

62179

62180

62181

62182

62183

62184

62185

62186

62187

62188

62189

62190

62191

62192

J0015

スロットルハンドル

エアーインレットブッシング

エキゾーストデフレクター

スロットルバルブプラグ

Ｏリング（Ｐ－８）

スプリング

Ｏリング（Ｐ－３）

バルブステム

スロットルバルブ

スプリングピン（φ３×２２）

スロットルレバー

ボールベアリング

スプリングピン

リアエンドプレート

ローターブレード

ローター

シリンダー

フロントエンドプレート

ボールベアリング（６０８ＺＺ）

インターナルギア

アイドルギア

ニードルローラー

クランクシャフト

ブッシング

ラチェットハウジング

クランプナット

ドライブブッシング

ヨーク

リバースボタン

３／８”ラチェットアンビル

スプリングキャップ

スプリング

パウル

ニードルローラー

フリクションスプリング

スチールボール

３／８”スラストワッシャー

ワッシャー

インターナルリテーニング

アイドルギアプレート

Ｏリング（黒）

ヘッドカバー（黒）

ＣＭオネジカプラ 759

308

154

1,320

187

616

616

154

462

187

759

231

462

3,080

1,320

2,860

913

1,870

6,160

913

3,080

561

2,277

1,540

759

1,540

2,310

3,080

1,232

1,870

154

891

759

154

462

308

154

231

154

308

616

759

3,850

759

308

154

1,320

187

616

616

77

231

187

759

231

462

3,080

1,320

2,860

913

1,870

6,160

913

3,080

187

759

1,540

759

1,540

2,310

3,080

308

1,870

154

891

759

154

462

308

154

231

154

308

616

759

3,850

690

280

140

1,200

170

560

560

140

420

170

690

210

420

2,800

1,200

2,600

830

1,700

5,600

830

2,800

510

2,070

1,400

690

1,400

2,100

2,800

1,120

1,700

140

810

690

140

420

280

140

210

140

280

560

690

3,500

690

280

140

1,200

170

560

560

70

210

170

690

210

420

2,800

1,200

2,600

830

1,700

5,600

830

2,800

170

690

1,400

690

1,400

2,100

2,800

280

1,700

140

810

690

140

420

280

140

210

140

280

560

690

3,500


