



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	62151	スロットルハンドル	1	3,500	3,500	3,850	3,850
2	62152	エアークレジットブッシング	1	690	690	759	759
3	62153	エキゾーストデフレクター	1	560	560	616	616
4	62154	スロットルバルブプラグ	1	280	280	308	308
5	P08	Oリング(P-8)	1	140	140	154	154
6	62156	スプリング	1	210	210	231	231
7	P03	Oリング(P-3)	1	140	140	154	154
8	62158	バルブシステム	1	280	280	308	308
9	62159	スロットルバルブ	1	420	420	462	462
10	410322	スプリングピン(φ3×22)	1	140	140	154	154
11	62161	スロットルレバー	1	690	690	759	759
12	62162	ボールベアリング	1	810	810	891	891
13	62163	スプリングピン	1	140	140	154	154
14	62164	リアエンドプレート	1	1,700	1,700	1,870	1,870
15	62165	ローターブレード	4	280	1,120	308	1,232
16	62166	ローター	1	2,800	2,800	3,080	3,080
17	62167	シリンダー	1	2,100	2,100	2,310	2,310
18	62168	フロントエンドプレート	1	1,400	1,400	1,540	1,540
19	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	690	690	759	759
20	62170	インターナルギア	1	1,400	1,400	1,540	1,540
21	62171	アイドルギア	3	690	2,070	759	2,277
22	62172	ニードルローラー	3	170	510	187	561
23	62173	クランクシャフト	1	2,800	2,800	3,080	3,080
24	62174	ブッシング	1	830	830	913	913
25	62175	ラチェットハウジング	1	5,600	5,600	6,160	6,160
26	62176	クランプナット	1	1,700	1,700	1,870	1,870
27	62177	ドライブブッシング	1	830	830	913	913
28	62178	ヨーク	1	2,600	2,600	2,860	2,860
29	62179	リバースボタン	1	1,200	1,200	1,320	1,320
30	62180	3/8"ラチェットアンビル	1	2,800	2,800	3,080	3,080
31	62181	スプリングキャップ	1	420	420	462	462
32	62182	スプリング	1	210	210	231	231
33	62183	パウル	1	690	690	759	759
34	62184	ニードルローラー	1	170	170	187	187
35	62185	フリクションスプリング	2	210	420	231	462
36	62186	スチールボール	2	70	140	77	154
37	62187	3/8"スラストワッシャー	1	560	560	616	616
38	62188	ワッシャー	1	560	560	616	616
39	62189	インターナルリテーニング	1	170	170	187	187
40	62190	アイドルギアプレート	1	1,200	1,200	1,320	1,320
42	62191	Oリング(黒)	1	140	140	154	154
43	62192	ヘッドカバー(黒)	1	280	280	308	308
A1	J0015	CMオネジカバー	1	690	690	759	759